

Risvad Holding A/S

Skarrildvej 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 16 46 48

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Kim Risvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risvad Holding A/S Skarrildvej 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 16 46 48
	Stiftet: 13. juli 2001
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bendt Risvad Kim Risvad Lene Margrethe Lindsted Risvad
Direktion	Kim Risvad
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i kapitalinteresser og datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.070 mod -30.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.031 mod -548.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening, samt økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter årsregnskabets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-28.070	-30.143
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	427.391	276.352
Andre finansielle indtægter	29.676	24.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.966	-81.035
Resultat før skat	306.031	189.706
Skat af årets resultat	0	-738.386
Årets resultat	306.031	-548.680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.035	0
Disponeret fra overført resultat	-241.004	-548.680
Disponeret i alt	306.031	-548.680

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.582.148	1.930.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.582.148</u>	<u>1.930.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.582.148</u>	<u>1.930.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.664	52.040
Andre tilgodehavender	15	15
Tilgodehavender i alt	<u>12.679</u>	<u>52.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.495	239.843
Værdipapirer i alt	<u>234.495</u>	<u>239.843</u>
Likvide beholdninger	4.748	23.761
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.922</u>	<u>315.659</u>
Aktiver i alt	<u>2.834.070</u>	<u>2.246.364</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.035	0
Overført resultat	-1.614.307	-1.373.303
Egenkapital i alt	<u>-567.272</u>	<u>-873.303</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.238	1.781.960
Anden gæld	3.174.354	1.326.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.401.342</u>	<u>3.119.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.401.342</u>	<u>3.119.667</u>
Passiver i alt	<u>2.834.070</u>	<u>2.246.364</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening, samt økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.278	56.051
Andre finansielle omkostninger	91.688	24.984
	122.966	81.035

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
